
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 13/10/2020 a 13/10/2020

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

13/10/2020 925 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 1.753,92 0,00887/2020 Normal 604/2020 Orçamentária33.050.196/0001-88

13/10/2020 926 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 97,27 0,00916/2020 Normal 626/2020 Orçamentária33.050.196/0001-88

13/10/2020 933 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 749,94 0,00917/2020 Normal 627/2020 Orçamentária33.050.196/0001-88

13/10/2020 927 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 1.052,06 0,00922/2020 Normal 632/2020 Orçamentária33.050.196/0001-88

13/10/2020 924 GAS BRASILIANO DISTRIBUIDORA S.A.401 66,07 0,00935/2020 Normal 644/2020 Orçamentária03.024.705/0001-37

13/10/2020 923 ELIANE RIBEIRO DOS SANTOS401 497,62 0,00966/2020 Normal 575/2020 Orçamentária678.474.710-00
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 13/10/2020 a 13/10/2020

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

4.216,88

0,00

4.216,88

4.216,88

0,00

0,00

2/26/11/2020 15.48.05 Versão 29/09/2020 - 16:40       OFR00615  2


